
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVIII сесія VII скликання)

МРгІ.<І0ґ& м. Кривий Ріг № 33

Г 1
Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми з
утримання об'єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2018 рік та 
використання бюджетних
коштів на її фінансування

Заслухавши звіт завідувача відділу благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Андрейко О.В. щодо виконання 
Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2018 рік та використання бюджетних коштів на її фінансування, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми з утримання об'єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018 рік та використання бюджетних 
коштів на її фінансування (додається).

2. Пункти 1-3 рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 №237 «Про 
затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2018-2020 роки», пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від
11.12.2018 №302 «Про викладення пункту 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 
22.12.2017 №237 «Про затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018-2020 роки» у новій редакції» вважати 
такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіціальному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справ ^виконкому районної у місті 
ради, вірно: завідувач загального відділу О.Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VII скликання
£ г ш , < ю ґ 9  „  ззс Ь '

Звіт
щодо виконання Програми з утримання об’єктів благоустрою 

в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2018 рік та 
використання бюджетних коштів на її фінансування

№№ Назва заходу Затверджений
план

на 2018 р., 
гри.

Виконання 
станом на 

01.01.2019 р., 
гри.

Загальний фонд
1 . Утримання та експлуатація фонтану 

«Каскад», розташованого в парку 
«Північний» Тернівського району 
м. Кривого Рогу

212982,00 212421,6

2. Ремонт та утримання зупиночних 
павільйонів

372572,00 363737,41

3. Ремонт братських могил, пам’ятників, 
знаку в’їзду в район

178490,00 176824,45

4. Ремонт та утримання громадських 
вбиралень

34011,00 34010,8

5. Встановлення, ремонт та утримання 
дитячих майданчиків

218413,00 218411,6

6 . Ремонт, охорона та утримання зони 
відпочинку біля води по вулиці 
Маршака

412130,00 411560,21

7. Утримання фонтану «Кам’яна квітка» в 
парку «Північний»

9038,00 8482,5

8. Придбання та встановлення дорожніх 
знаків

93756,00 93752,64

9. Інвентаризація об’єктів благоустрою 40500,00 40499,4
Придбання, ремонт та утримання 
об’єктів благоустрою, всього

1571892,00 1559700,61

Оплата комунальних послуг 6 115,00 2424,23
Всього 1578007,00 1562124,84

Спеціальний фонд
Придбання та встановлення зупиночних 
павільйонів

118000,00 118000,00

Всього 1696007,00 1680124,84

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах ви)
ради, вірно: завідувач загального відділу

нкому районної у місті 
О. Мі щук


